
 

 
„Modernizacja dróg na terenie gminy Dobrzyniewo Duże realizowana  

w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. 
Strona | 1 

Rir.271.11.2023 
Dobrzyniewo Duże, dnia 17 marca 2023 r. 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) pn.: „Modernizacja dróg na terenie gminy Dobrzyniewo Duże realizowana w ramach 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
– CZĘŚĆ I, CZĘŚĆ II ORAZ CZĘŚĆ III 

 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 17.03.2023 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło 17.03.2023 r. po 
godz. 10:30. 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj.: 
a. w przypadku części I kwotę w wysokości: 2 022 400,00 zł brutto (słownie: dwa miliony dwadzieścia 

dwa tysiące czterysta złotych 00/100); 
b. w przypadku części II kwotę w wysokości: 5 441 600,00 zł brutto (słownie: pięć milionów czterysta 

czterdzieści jeden tysięcy sześćset złotych 00/100); 
c. w przypadku części II kwotę w wysokości: 8 536 000,00 zł brutto (słownie: osiem milionów pięćset 

trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100). 
3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego: 

a. W ramach I części zamówienia wpłynęły 3 oferty: 

 
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena ofertowa brutto łącznie Okres gwarancji 

1.  

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i 
Mostów Sp. z o.o.  

ul. Produkcyjna 102, 
15-680 Białystok 

2 381 961,59 PLN 8 lat 

2.  
BBGM Sp. z o. o., 

ul. Przemysłowa 15 
15-528 Sowlany 

2 222 113,20 PLN 7 lat 

3.  
PROBET Firma Drogowa J.A. Choćko  

ul. Szosa Knyszyńska 2 
15-694 Białystok – Fasty 

2 621 951,80 PLN 8 lat 



 

 
„Modernizacja dróg na terenie gminy Dobrzyniewo Duże realizowana  

w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. 
Strona | 2 

b. W ramach II części zamówienia wpłynęły 4 oferty: 

 
 

c. W ramach III części zamówienia wpłynęły 4 oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena ofertowa brutto łącznie Okres gwarancji 

1.  
BRUKTON Sp z o.o.,  

ul. Sowlańska 3B/52,  
15-560 Białystok 

5 342 341,16 PLN 8 lat 

2.  
BBGM Sp. z o. o., 

ul. Przemysłowa 15 
15-528 Sowlany 

5 768 735,60 PLN 8 lat 

3.  
PROBET Firma Drogowa J.A. Choćko  

ul. Szosa Knyszyńska 2 
15-694 Białystok – Fasty 

7 318 143,09 PLN 8 lat 

4.  

REMONTDOM SPÓŁKA CYWILNA MAREK 
ŻUKOWSKI, MAREK GRYNCZEL 

ul.  Władysława Reymonta nr 1A,  
15-717 Białystok 

7 690 882,50 PLN 8 lat 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena ofertowa brutto łącznie Okres gwarancji 

1.  
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

10 368 119,92 PLN 8 lat 

2.  
Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów 

Sp. z o.o., ul. Produkcyjna 102, 
15-680 Białystok 

8 228 412,66 PLN 8 lat 

3.  
BBGM Sp. z o. o., 

ul. Przemysłowa 15 
15-528 Sowlany 

7 443 675,55 PLN 7 lat 

4.  
PROBET Firma Drogowa J.A. Choćko  

ul. Szosa Knyszyńska 2 
15-694 Białystok – Fasty 

8 511 795,92 PLN 8 lat 


		2023-03-17T11:35:36+0100




